PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 февраля____  2021 г.                                                             №  6

О рассмотрении отчёта о работе

Совета депутатов Талдомского

городского округа Московской области

за 2020 год
В соответствии с Уставом Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области  24.12.2018 года № RU 503650002018001,  Регламентом работы Совета депутатов Талдомского городского округа, утверждённым решением Совета депутатов Талдомского городского округа от 14.09.2018 г. № 52, рассмотрев предоставленный отчёт о работе Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за 2020 год, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт о работе Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за 2020 год (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                               М.И. Аникеев